Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

	Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2021 г.						                                          № 63
с. Дульдурга

О внесении изменений в бюджет
сельского поселения  «Дульдурга» на 2021 год,
утвержденного решением Совета сельского
поселения «Дульдурга» от 26.12.2020 г. № 26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях направления с остатков бюджетных ассигнований, Совет сельского поселения «Дульдурга»
[bookmark: _GoBack]      РЕШИЛ:
1. Внести в бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2021 год, утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 27.12.2019 г. №197 следующие изменения:
1) пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1.
Утвердить бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2021 год по доходам в сумме 44 766,83 тыс. рублей и по расходам в сумме 47 793,16 тыс. рублей»;
2) приложение № 3 статьи 5 изложить в следующей редакции, согласно приложению №1;
2) приложение № 4 статьи 6 изложить в следующей редакции, согласно приложению №2;
3)  приложение №5 статьи 6 изложить в следующей редакции, согласно приложению №3.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Дульдурга» для подписания  и опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»